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Description

17.5LR24 R-8000 Fir
www.protekta. It

1-5d.d.
90 mecs1EeB

Kareropus

[Ta3mep

Mogensb

Hopwma crnoiiyoctu

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
Amnaror

O06ox pekomenyemblid/ permitted

PapuanbHas/ JarnonanpHas
Hapyxuzbin guametp (OD), mm
Iupuna npoduns (SW), Mm
CraTtuyeckuil mpouss, MM
JlimHa OKpYKHOCTH TKa4eHus,
MM

TT/TL

Komruiekramus

Padanga 17.5LR24 (460/70R24) R8000 Utility Firestone 152A8 TL

WHnycrpuarbHble MAHBL
17.5LR24
R8000

152

A8

3550

40

3.2
17.5L-24
WI15L; W14L, DW14L,
DWI15L
PamnanbHasa
1245

458

560

3762

TL
TL

Bea I/lH(i)OpMaIll/lﬂ Ha 3TUX CTpaHWLax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XAPAKTECPUCTUKAX ITPOU3BOJIUTEIIA. Conepmaﬂne MOJKET OBbITh UCITOJIL30BAHO

TOJIBKO B I/lH(l)OpMaLll/lOHHle HEJIAX. nOC'l'aBLuI/IK HE HeceT HMKAKOW OTBETCTBEHHOCTH 3a Ty I/IH(I)OpMaLII/llO.

www.protekta.lt


http://www.tcpdf.org
https://www.protekta.lt

